

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ**  
**СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ**  
**НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ**

**Петушинского района**  
**Владимирской области**

**Р Е Ш Е Н И Е**

от 24.04.2014

№ 2/4

*О внесении изменений в решение СНД  
Нагорного сельского поселения от  
27.03.2014 № 9/3 «Об уровне платежей  
граждан за коммунальные услуги в  
Нагорном сельском поселении»*

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Постановлением Губернатора Владимирской области от 11.05.2007 № 329 «О порядке пересмотра размера подлежащей внесению платы граждан за жилое помещение и коммунальные услуги при приведении в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за жилое помещение и (или) предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги», в целях социальной защиты населения Совет народных депутатов Нагорного сельского поселения, а также устранения допущенной технической ошибки

**РЕШИЛ:**

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения от 27.03.2014 № 9/3 «Об уровне платежей граждан за коммунальные услуги в Нагорном сельском поселении»:

В пункте 1.1. цифры «63,02 %» заменить на цифры «55,09 %»;

В пункте 1.2. цифры «64.30 %» заменить на цифры «56, 21%»;

В пункте 1.3. цифры «84,01 %» заменить на цифры «73,44 %»;

2. Учесть в бюджете Нагорного сельского поселения указанные изменения.

3. Настоящее решение направляется главе Нагорного сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения», вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Совета народных  
депутатов Нагорного сельского  
поселения

О.В. Галевский

Глава Нагорного сельского  
поселения

О.И. Копылова